МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45

Е-mail: trostyan_sch@samara.edu.ru   Сайт школы: http://trostsch.minobr63.ru

Приказ № 30/8-од

от 31.08.2023

«О составе психолого-педагогического консилиума в ГБОУ ООШ с. Тростянка

в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации №Р-93

от 09 сентября 2019 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации», Положения ГБОУ ООШ с.Тростянка о психолого-

педагогическом консилиуме от 31.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ППк ГБОУ ООШ с.Тростянка на 2023-2024 уч.г. в составе:

- председатель консилиума: Ледовских Ю.С., учитель информатики;

- секретарь консилиума: Новикова О.С. учитель английского языка;

- члены консилиума:

Домарева Ираида Владимировна

Чекмарева Раиса Анатольевна

Юдакова Любовь Ивановна

Кочимов Дмитрий Сергеевич

Курпеева Зоя Александровна

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ ООШ с. Тростянка   /Ю.А. Иванова

mailto:trostyan_sch@samara.edu.ru
http://trostsch.minobr63.ru/

		2023-11-13T13:42:17+0400
	00cfc0baf3a668c851
	Иванова Ю_А_